



## Relação de Preços de Referência por Processo

**PROCESSO Nº 001134/2018**Situação  
Elaboração da LicitaçãoTipo de Julgamento das Propostas  
Por ItemData da Elaboração  
11/10/2018

Local da Compra.....: 02.05.05 - Compras E Licitação

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

Número da Licitação ....: 000086/2018

Data Edital de Licitação ....: 17/10/2018

Entrega da Proposta.....: 30/10/2018 às 08:00 hs

Abertura das Propostas ....: 30/10/2018 às 08:00 hs

## ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000001	.PNEU 19.5 X24 TRASEIRO.	Unidade	4,0000	3.283,5000	13.134,0000
00000002	Camara de ar, 1400x24. Garantia mínima de 12 meses contra defeito de fabricação e matéria prima	Unidade	12,0000	270,6833	3.248,1900
00000003	Camara de ar, Pneu 1000x20 R, liso. Garantia mínima de 12 meses contra defeito de fabricação e matéria prima	Unidade	20,0000	111,9033	2.238,0600
00000004	Camara de ar, Pneu 12.5/80-18 dianteiro. Garantia mínima de 12 meses contra defeito de fabricação e matéria prima	Unidade	4,0000	111,5800	446,3200
00000005	Camara de ar, pneu 12.16/5 dianteiro para retroescavadeira Case 580 super H. Garantia mínima de 12 meses contra defeito de fabricação e matéria prima	Unidade	4,0000	111,5800	446,3200
00000006	Camara de ar, pneu 12.4 R24 dianteiro. Garantia mínima de 12 meses contra defeito de fabricação e matéria prima	Unidade	4,0000	190,6900	762,7600
00000007	Camara de ar, pneu 19.5 L24 traseiro. Garantia mínima de 12 meses contra defeito de fabricação e matéria prima	Unidade	4,0000	571,2000	2.284,8000
00000008	Camara de ar, pneu 275/80R 22.5. Garantia mínima de 12 meses contra defeito de fabricação e matéria prima	Unidade	10,0000	124,5400	1.245,4000
00000009	Câmara de ar, para Case MF 96 dianteiro 12.5/80-18 12 lonas	Unidade	4,0000	128,0000	512,0000
00000010	Câmara de ar, para pneu Case MF 96 traseiro 16.9-28 12 lonas	Unidade	4,0000	246,9500	987,8000
00000011	PNEU 1000/20,RADIAL BORRACHUDO	Unidade	16,0000	1.640,0000	26.240,0000
00000012	PNEU 1000X20, LISO,14 MM, INDICE DE CARGA 1461143 L, VELOCIDADE L	Unidade	10,0000	1.050,0000	10.500,0000
00000013	PNEU 12.4 X 24 DIANTEIRO - 10 LONAS	Unidade	4,0000	1.847,4267	7.389,7000
00000014	PNEU 1400X24, 12 LONAS, GARANTIAMINIMA DE 5 ANOS	Unidade	10,0000	2.247,4267	22.474,2600
00000015	PNEU 175/70 R14, 88T, GARANTIA DE 5 ANOS	Unidade	50,0000	293,2833	14.664,1600
00000016	PNEU 185 R14 MODELO 102-100R	Unidade	60,0000	380,6667	22.840,0000
00000017	PNEU 205/60 R16, DIANTEIRO GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS	Unidade	8,0000	515,0000	4.120,0000
00000018	PNEU 205/75 R 16 - 110/108 R	Unidade	12,0000	599,4933	7.193,9100
00000019	PNEU 215/75 R 17,5 - 14,5 MM VELOCIDADE M	Unidade	12,0000	793,0667	9.516,8000
00000020	PNEU 225/70, R15, 8 LONAS, ( sprinter)	Unidade	12,0000	665,0000	7.980,0000
00000021	PNEU 265/65 R17, MISTO	Unidade	16,0000	856,5000	13.704,0000
00000022	PNEU 275/80 R22,5, DIANTEIRO, LISO,	Unidade	38,0000	1.597,4833	60.704,3600
00000023	PNEU 275/80, R22.5, TRASEIRO BORRACHUDO 22 MM GARANTIA, VELOCIDADE L	Unidade	38,0000	1.866,0000	70.908,0000
00000024	PNEU 750-16, LISO, 12 LONAS	Unidade	12,0000	610,6650	7.327,9800



## Relação de Preços de Referência por Processo

PROCESSO Nº 001134/2018

Situação  
Elaboração da LicitaçãoTipo de Julgamento das Propostas  
Por ItemData da Elaboração  
11/10/2018

## ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Item	Especificação	Unidade de Aquisição	Quantidade	Valor Ref. Unitário	Valor Ref. Total
00000025	PNEU CASE MF 96, TRASEIRO 16.9-28 ,12 LONAS,TRASEIRO.LARGURA DE SECAO, MINIMAL	Unidade	4,0000	2.460,6600	9.842,6400
00000026	PNEU MOTO 90/90-TRASEIRO GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS	Unidade	8,0000	90,2500	722,0000
00000027	PNEU MOTO, DIANTEIRO, 2.75-18. GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS	Unidade	8,0000	134,7000	1.077,6000
00000028	PNEU TRATORES MF TRASEIRO 18.4-30, 12 LONAS, GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS	Unidade	12,0000	2.980,0833	35.760,9900
00000029	Pneu 12.5/80 X 18 dianteiro -10 lonas	Unidade	8,0000	1.519,6500	12.157,2000
00000030	Pneu 195/55 - aro 16	Unidade	20,0000	347,2750	6.945,5000
00000031	Pneu moto XLR 125 110/80 18 traseiro	Unidade	4,0000	209,9500	839,8000
00000032	Pneu moto XLR 125 90x90 21 dianteiro	Unidade	4,0000	121,9000	487,6000

## COMISSÃO JULGADORA

Nome	Cargo	CPF	Assinatura
Laila Cristina Pereira	Pregoeiro	014 970 356-27	